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Wycieczka szkolna do Londynu + Oxford - z pobytem u angielskich rodzin - 6 dni

symbol oferty: SZK-LON-OXF-ROD
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO LONDYNU I OXFORDU - 6 DNI:

Londyn dawna stolica imperium, to miasto, w którym jest wszystko, co życie ma najlepszego, jak mawiał Samuel
Johnson. To miejsce, które od czasów rzymskiego Londinium po dzisiejsze the City niezmiennie przyciąga i
fascynuje, a nowoczesność i wielowiekowe tradycje wzajemnie się przenikają. Dlatego to jedyna okazja, by odbyć
podróż dookoła świata (niekoniecznie w 80 dni), nie wyjeżdżając z Londynu. Trzeba tu przyjechać choć raz i odkryć
dla siebie to królewskie miasto, bo, jak przekonywał pewien brytyjski kompozytor - „każdy powinien raz w życiu
spróbować wszystkiego, oprócz dwóch rzeczy”. Tak twierdził Arnold Bax, kompozytor i poeta. Jakich – tego
dowiecie się już na miejscu. Zapraszamy do Londynu!

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach przedpołudniowych, nocny przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię, Francję.

2 dzień
Przyjazd do Calais w godzinach rannych, przeprawa promem lub Eurotunelem do Folkestone. Przyjazd do Londynu,
zwiedzanie. Przez Most Westminsterski przejdziemy wprost do dzielnicy Westminster, gdzie skupia się całość
brytyjskiej władzy. Zobaczymy Parlament ze słynnym Big Benem, Opactwo Westminsterskie – nieprzerwanie od
950 lat miejsce koronacji wszystkich władców Anglii i Wielkiej Brytanii; ulicą Whitehall, tworzącą centrum dzielnicy
rządowej, mijając Downing Street - siedzibę premierów brytyjskich, dotrzemy do Trafalgar Square z Kolumną
Nelsona. Czas wolny na wizytę w National Gallery z imponującą kolekcją malarstwa europejskiego. Na koniec
przejażdżka na London Eye - największym na świecie diabelskim kole. Przejazd na miejsce spotkania z rodzinami,
zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg.

3 dzień
Śniadanie, przejazd do centrum Londynu. Następnie spacer od Hyde Parku do Pałacu Buckingham – dowiemy się
co nam pozostawił Wellington oraz jak mieszka i pracuje królowa i kto za to wszystko płaci. Przez St. James's Park i
dzielnicę St. James's (by sprawdzić czym dla Anglików jest tradycja i co dla tutejszej arystokracji znaczy prawdziwa
elegancja) dotrzemy do Piccadilly Circus, gdzie zaczyna się londyński West End – dzielnica wszelkiej rozrywki,
podzielona na Soho, Covent Garden i Chinatown. Tam każdy znajdzie coś dla ciała i dla ducha - najlepsze kina, rewie
i teatry (w tym słynna Opera i Teatr Królewski) oraz kulinarna podróż na krańce świata.
Na zakończenie Oxford Street, przy której znajdziemy największe domy towarowe, ponad 300 światowych marek i
butiki mody, tworzące handlowe centrum Londynu. Powrót do rodzin goszczących na obiadokolację i nocleg.

4 dzień
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Śniadanie, przejazd do Windsoru symbolu monarchii i największego zamieszkiwanego zamku na świecie. Spacer
wokół zamku oraz uliczkami pobliskiego Eton (siedziby jednej z najbardziej ekskluzywnych szkół, kuźni brytyjskich
polityków i przyszłych premierów) to jak podróż w czasie.
Przejazd do Oxfordu - siedziby jednego z najstarszych uniwersytetów. Katedra i Christ Church College to miejsce
planu filmowego opowieści o Harrym Potterze. Spacerując średniowiecznymi zaułkami, m.in. obok najważniejsze
kolegium Uniwersytetu w Oxfordzie – Merton College, dowiemy się jak działa ten uniwersytet i jak wygląda
studenckie życie. Powrót do rodzin goszczących na obiadokolację i nocleg.

5 dzień
Śniadanie, dalsze zwiedzanie Londynu. Zaczniemy od Muzeum Figur Woskowych Maddame Tussaud's – to
niepowtarzalna okazja by przytulić swojego ulubionego celebrytę. Zamiennie proponujemy wizytę w British
Museum, gdzie podczas indywidualnego zwiedzania można odbyć prawdziwą podróż w czasie i przestrzeni,
podziwiając zabytki kultury i sztuki powstałe w ciągu kilku tysięcy lat na wszystkich kontynentach.
Dalsze zwiedzanie to spacer od St. Paul's Cathedral, skąd po twierdzę Tower of London rozciąga się the City -
najstarsza część miasta, a obecnie dzielnica londyńskiej finansjery. Twierdza Tower of London to świadek niemalże
tysiącletniej historii miasta, pełniąca rozmaite funkcje od królewskiej rezydencji po królewskie więzienie; wizyta w
Skarbcu Koronnym pozostawi niezapomniane wrażenia. Most Tower Bridge to z kolei jedna z architektonicznych
ikon współczesnego Londynu.
Wyjazd w kierunku Dover - przeprawa promem lub Eurotunelem. Nocny przejazd przez Belgię, Holandię oraz
Niemcy.

6 dzień
Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach popołudniowych.

DODATKOWE UWAGI:

Zakwaterowanie u rodzin stwarza okazję do poznania zwyczajów panujących w Anglii. Rodziny są sprawdzone i
starannie dobrane przez naszego partnera w Wielkiej Brytanii. Uczestnicy są zakwaterowani na obrzeżach Londynu.
Kwaterujemy u rodzin zróżnicowanych kulturowo i etnicznie. Uczestnicy zakwaterowani są w pokojach
2-4-osobowych. W miejscu zakwaterowania uczestnicy otrzymują następujące posiłki - śniadania - płatki na mleku,
tosty z dżemem, sok, herbata; lunch - 2 kanapki, owoc, batonik, chipsy, napój (lunch wydawany jest w formie
suchego prowiantu); obiadokolacje - jednodaniowy ciepły posiłek, herbata.
Przedstawiona cena dotyczy grup młodzieżowych do 18 lat.

CENA:

od 1999 PLN/os. przy grupie powyżej 55 uczestników
od 2099 PLN/os. przy grupie powyżej 45 uczestników
od 2589 PLN/os. przy grupie powyżej 30 uczestników

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opiekę pilota
3 noclegi u rodzin angielskich
3 śniadania, 3 lunche w formie suchego prowiantu, 3 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów ( 1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
koszty przeprawy promowej lub Eurotunelem

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
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10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Dopłaty dla osób od 18 roku życia 40 PLN/os.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
£10.00 £5.00 Londyn -komunikacja miejska za dzień, ulgowy dla dzieci do 15 lat
£0.00 £0.00 Londyn-National Gallery wstęp bezpłatny
£0.00 £0.00 Londyn- British Museum wstęp bezpłatny
£0.00 £0.00 Londyn- Muzeum Historii Naturalnej wstęp bezpłatny
£0.00 £0.00 Londyn- Greenwich wstęp bezpłatny
£24.00 £10.00 Londyn- Opactwo Westminster bilet grupowy z wcześniejszą rezerwacją , ulgowy dla dzieci do 18 lat
£27.00 £22.00 Londyn- London Eye bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£31.00 £26.00 Londyn- Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds ulgowy dla uczniów do 25 lat
£27.00 £16.00 Londyn- Tower bilet grupowy, ulgowy dla dzieci do 18 lat
£18.00 £8.00 Londyn- Katedra Św. Pawła bilet grupowy, ulgowy dla dzieci do 17 lat
£12.00 £8.00 Londyn- Rejs po Tamizie bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£16.00 £15.00 Oxford- Christ Church College bilet grupowy , zniżka dla dzieci i studentów 18 + z legitymacją i
seniorów
£8.00 £8.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.
UWAGA ! Granicę brytyjską będzie można przekraczać na podstawie ważnego dowodu osobistego do 30

września 2021 r. Po tej dacie, przekraczanie granicy możliwe będzie wyłącznie na podstawie ważnego
paszportu.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.
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REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 2199 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

od 1829 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 1659 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników
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